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Vendedor : R00001 - DIRETO                                   - DIRETO ELLEN Perc Comissão :

07/10/2025 DP 3818/NE /001 3818/NE 5745/00 C02020-MGS INDUSTRIA E COMERCIO D 1/  1 122,01 07/10/2025 07/10/2025 122,01 1r0,00122,01DP 3

07/10/2025 DP 3814/NE /001 3814/NE 5700/00 C05634-WYVIANE MONTEIRO METALURG 1/  1 2.028,96 07/10/2025 07/10/2025 2.028,96 1r0,002.028,96DP 3

13/10/2025 DP 3843/NE /001 3843/NE 5790/00 C00311-THIAGO DE LIMA 08287294924 1/  1 1.139,02 14/10/2025 14/10/2025 1.139,02 1r0,001.139,02DP 3

13/10/2025 CP 3847/NE /001 3847/NE 5775/00 C07182-FERNANDA ANDREIA DOS SANT 1/  1 292,63 13/10/2025 14/10/2025 200,00 1r0,00200,00DP 3

13/10/2025 CP 3847/NE /002 3847/NE 5775/00 C07182-FERNANDA ANDREIA DOS SANT 1/  1 292,63 13/10/2025 14/10/2025 92,63 1r0,0092,63DP 3

17/09/2025 DP 1230/P1 /001 1230/P1 5637/00 C05650-SOLANA METALURGICA LTDA 1/  2 609,91 17/10/2025 17/10/2025 609,91 1r0,00609,91DP 3

21/10/2025 DP 3886/NE /001 3886/NE 5859/00 C00311-THIAGO DE LIMA 08287294924 1/  1 388,66 22/10/2025 21/10/2025 388,66 1r0,00388,66DP 3

24/10/2025 DP 3913/NE /001 3913/NE 5894/00 C02187-MONDADORI E MORAES LTDA 1/  1 97,81 24/10/2025 24/10/2025 97,81 1r0,0097,81DP 3

24/10/2025 DP 3914/NE /001 3914/NE 5897/00 C02187-MONDADORI E MORAES LTDA 1/  1 81,32 24/10/2025 24/10/2025 81,32 1r0,0081,32DP 3

27/10/2025 DP 3921/NE /001 3921/NE 5909/00 C00311-THIAGO DE LIMA 08287294924 1/  1 1.302,86 28/10/2025 28/10/2025 1.302,86 1r0,001.302,86DP 3

6.355,81 6.063,18 6.063,18

COMISSÃO : IRRF : LÍQUIDO :

Vendedor : R00004 - NEY FRITZEN                              - NEY Perc Comissão :

01/10/2025 DP 1239/P1 /001 1239/P1 5664/00 C00021-NEY FRITZEN 1/  1 2.405,99 16/10/2025 02/10/2025 2.405,99 1r0,002.405,99DP 3

02/10/2025 DP 1241/P1 /001 1241/P1 5728/00 C00021-NEY FRITZEN 1/  1 2.353,60 17/10/2025 03/10/2025 2.353,60 1r0,002.353,60DP 3

06/10/2025 DP 1243/P1 /001 1243/P1 5733/00 C00021-NEY FRITZEN 1/  1 701,86 21/10/2025 06/10/2025 701,86 1r0,00701,86DP 3

15/09/2025 DP 3702/NE /001 3702/NE 5508/00 C92737-SODUMAS COM DE MATERIAIS C 1/  1 6.004,14 25/09/2025 08/10/2025 6.004,14 13,53r211,956.004,14DP 3

08/10/2025 DP 1244/P1 /001 1244/P1 5741/00 C00021-NEY FRITZEN 1/  1 125,88 23/10/2025 09/10/2025 125,88 1r0,00125,88DP 3

15/10/2025 DP 1247/P1 /001 1247/P1 5806/00 C00021-NEY FRITZEN 1/  1 157,09 30/10/2025 15/10/2025 157,09 1r0,00157,09DP 3

22/09/2025 DP 3740/NE /001 3740/NE 5645/00 C92737-SODUMAS COM DE MATERIAIS C 1/  1 3.635,41 02/10/2025 16/10/2025 3.635,41 13,14r114,153.635,41DP 3

20/10/2025 DP 1254/P1 /001 1254/P1 5845/00 C00021-NEY FRITZEN 1/  1 2.746,00 04/11/2025 20/10/2025 2.746,00 13,00r82,382.746,00DP 3

02/10/2025 DP 3796/NE /001 3796/NE 5717/00 C00080-FRANCA CASA DO MARCENEIRO 1/  1 895,65 30/10/2025 29/10/2025 895,65 13,00r26,87895,65DP 3

30/09/2025 DP 3785/NE /001 3785/NE 5705/00 C92737-SODUMAS COM DE MATERIAIS C 1/  1 5.112,64 10/10/2025 30/10/2025 5.112,64 13,40r173,835.112,64DP 3

24.138,26 24.138,26 24.138,26

COMISSÃO : 609,18 IRRF : LÍQUIDO : 609,18

Vendedor : R00020 - L A K RODRIGUES DA SILVA REPRESENTACAO C - CAI Perc Comissão :

01/10/2025 DP 3794/NE /001 3794/NE 5724/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  2 500,00 02/10/2025 02/10/2025 500,00 13,93r19,65500,00DP 3

01/10/2025 DP 3794/NE /002 3794/NE 5724/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 2/  2 399,65 02/10/2025 02/10/2025 399,65 13,93r15,71399,65DP 3

06/10/2025 DP 3808/NE /001 3808/NE 5746/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 346,86 06/10/2025 06/10/2025 346,86 13,00r10,41346,86DP 3

07/10/2025 DP 3816/NE /001 3816/NE 5754/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 274,71 07/10/2025 07/10/2025 274,71 14,01r11,02274,71DP 3

12/06/2025 DP 3303/NE /003 3303/NE 4954/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 3/  3 519,30 10/09/2025 10/10/2025 519,30 15,00r25,97519,30DP 3

17/07/2025 DP 3427/NE /002 3427/NE 5135/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 2/  4 1.350,15 15/09/2025 10/10/2025 1.350,15 15,00r67,511.350,15DP 3

22/07/2025 DP 3442/NE /002 3442/NE 5171/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 2/  2 476,53 20/09/2025 10/10/2025 476,53 15,00r23,83476,53DP 3

07/08/2025 DP 3521/NE /001 3521/NE 5323/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 1/  4 390,31 06/09/2025 10/10/2025 390,31 14,21r16,43390,31DP 3

07/08/2025 DP 3521/NE /002 3521/NE 5323/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 2/  4 390,33 06/10/2025 10/10/2025 390,33 14,21r16,43390,33DP 3

08/08/2025 DP 3529/NE /001 3529/NE 5323/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 1/  4 1.450,78 07/09/2025 10/10/2025 1.450,78 14,59r66,591.450,78DP 3

08/08/2025 DP 3529/NE /002 3529/NE 5323/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 2/  4 1.450,79 07/10/2025 10/10/2025 1.450,79 14,59r66,591.450,79DP 3

10/10/2025 DP 3837/NE /001 3837/NE 5777/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 1.863,92 10/10/2025 10/10/2025 1.863,92 13,78r70,461.863,92DP 3

12/09/2025 DP 3699/NE /001 3699/NE 5603/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 828,60 12/10/2025 13/10/2025 828,60 13,75r31,07828,60DP 3

17/07/2025 DP 3427/NE /003 3427/NE 5135/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 3/  4 1.350,15 15/10/2025 15/10/2025 1.350,15 15,00r67,511.350,15DP 3

15/10/2025 DP 3860/NE /001 3860/NE 5799/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 194,07 16/10/2025 16/10/2025 194,07 14,43r8,60194,07DP 3

17/10/2025 DP 3874/NE /001 3874/NE 5843/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 346,86 17/10/2025 17/10/2025 346,86 13,00r10,41346,86DP 3

22/10/2025 DP 3896/NE /001 3896/NE 5872/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 1.042,06 23/10/2025 23/10/2025 1.042,06 14,33r45,121.042,06DP 3
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24/10/2025 DP 3912/NE /001 3912/NE 5852/00 C02180-EDMAR ALVEZ GARABELE FERR 1/  1 297,72 24/10/2025 24/10/2025 297,72 15,00r14,89297,72DP 3

27/10/2025 DP 3922/NE /001 3922/NE 5904/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 346,86 27/10/2025 27/10/2025 346,86 13,00r10,41346,86DP 3

29/08/2025 DP 3626/NE /002 3626/NE 5451/00 C04762-VM MANUTENCAO LTDA 2/  4 1.201,25 28/10/2025 28/10/2025 1.201,25 14,34r52,131.201,25DP 3

28/10/2025 DP 3934/NE /001 3934/NE 5920/00 C06953-FERNANDO APARECIDO AUGUS 1/  1 947,59 29/10/2025 28/10/2025 947,59 14,64r43,97947,59DP 3

15.968,49 15.968,49 15.968,49

COMISSÃO : 694,71 IRRF : 10,42 LÍQUIDO : 684,29

Vendedor : R00021 - SLJ REPRESENTACOES LTDA                  - SLJ Perc Comissão :

11/09/2025 DP 3689/NE /001 3689/NE 5576/00 C00898-BUZZI IND COM E SERVICOS LTD 1/  1 621,54 02/10/2025 03/10/2025 621,54 15,00r31,08621,54DP 3

05/09/2025 DP 3667/NE /001 3667/NE 5549/00 C02609-A FRAZON COM AUTO PECAS LT 1/  1 450,00 03/10/2025 03/10/2025 450,00 15,00r22,50450,00DP 3

05/09/2025 DP 3668/NE /001 3668/NE 5494/00 C02609-A FRAZON COM AUTO PECAS LT 1/  1 2.058,14 03/10/2025 03/10/2025 2.058,14 15,00r102,912.058,14DP 3

13/10/2025 DP 3839/NE /001 3839/NE 5740/00 C04606-EXTINTORES PINHAIS LTDA ME 1/  1 550,00 13/10/2025 13/10/2025 550,00 13,25r17,88550,00DP 3

19/09/2025 DP 3732/NE /001 3732/NE 5620/00 C00898-BUZZI IND COM E SERVICOS LTD 1/  1 139,74 19/10/2025 20/10/2025 139,74 15,00r6,99139,74DP 3

21/10/2025 DP 3889/NE /001 3889/NE 5863/00 C04606-EXTINTORES PINHAIS LTDA ME 1/  1 499,68 21/10/2025 21/10/2025 499,68 14,69r23,43499,68DP 3

23/09/2025 DP 3751/NE /001 3751/NE 5674/00 C00777-AUTO CENTER JOCKEY LTDA 1/  1 1.223,10 23/10/2025 27/10/2025 1.223,10 15,00r61,161.223,10DP 3

30/10/2025 DP 3950/NE /001 3950/NE 5860/00 C04606-EXTINTORES PINHAIS LTDA ME 1/  1 553,40 30/10/2025 30/10/2025 553,40 13,25r17,99553,40DP 3

6.095,60 6.095,60 6.095,60

COMISSÃO : 283,94 IRRF : LÍQUIDO : 283,94

Vendedor : R00027 - LOJA                                     - LOJA Perc Comissão :

01/10/2025 DP 3790/NE /001 3790/NE 5698/00 C05036-JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 1/  4 308,00 01/10/2025 01/10/2025 308,00 1r0,00308,00DP 3

01/10/2025 DP 3792/NE /001 3792/NE 5721/00 C05786-DWMAN INDUSTRIA E COMERCI 1/  1 707,70 01/10/2025 01/10/2025 707,70 1r0,00707,70DP 3

02/10/2025 DP 3795/NE /001 3795/NE 5726/00 C01088-WG EXTINTORES LTDA 1/  1 550,84 02/10/2025 02/10/2025 550,84 1r0,00550,84DP 3

01/10/2025 DP 3789/NE /001 3789/NE 5716/00 C01527-JOSIEL DE PAULA 1/  1 549,75 02/10/2025 02/10/2025 549,75 1r0,00549,75DP 3

01/10/2025 DP 3793/NE /001 3793/NE 5725/00 C01816-JOEL OSCAR MANOEL 1/  1 2.119,64 02/10/2025 02/10/2025 2.119,64 1r0,002.119,64DP 3

02/09/2025 DP 3647/NE /001 3647/NE 5519/00 C05211-ORION CHROME PINTURAS ESP 1/  1 463,23 30/09/2025 02/10/2025 463,23 1r0,00463,23DP 3

02/10/2025 DP 1240/P1 /001 1240/P1 5710/00 A00097-ERICK DA SILVA CONRADO 1/  1 218,14 02/10/2025 03/10/2025 218,14 1r0,00218,14DP 3

04/08/2025 DP 3502/NE /002 3502/NE 5312/00 C01977-LAQUEAMENTO PAMPA LTDA 2/  2 767,62 03/10/2025 03/10/2025 767,62 1r0,00767,62DP 3

15/09/2025 DP 3709/NE /001 3709/NE 5555/00 C04650-PAULO ROBERTO DA ROSA 0070 1/  1 790,26 06/10/2025 03/10/2025 790,26 1r0,00790,26DP 3

03/10/2025 DP 3799/NE /001 3799/NE 5739/00 C05147-LUZINERIO FERREIRA DE ALENC 1/  1 1.487,56 03/10/2025 03/10/2025 1.487,56 1r0,001.487,56DP 3

05/09/2025 DP 3666/NE /001 3666/NE 5547/00 C05211-ORION CHROME PINTURAS ESP 1/  1 2.370,47 03/10/2025 03/10/2025 2.370,47 1r0,002.370,47DP 3

03/09/2025 DP 3657/NE /001 3657/NE 5531/00 C06812-VINICIUS HENRIQUE DO ROSARI 1/  1 245,23 03/10/2025 03/10/2025 245,23 1r0,00245,23DP 3

02/10/2025 DP 3797/NE /001 3797/NE 5613/00 C07474-JOSE ZARAMELA BRINQUEDOS 1/  1 2.498,36 03/10/2025 03/10/2025 2.498,36 1r0,002.498,36DP 3

03/10/2025 DP 3801/NE /001 3801/NE 5737/00 C01603-OZEIAS NAZARETE DA SILVA 1/  1 473,08 04/10/2025 06/10/2025 473,08 1r0,00473,08DP 3

15/09/2025 DP 3710/NE /001 3710/NE 5608/00 C01897-KAIZER FOTOGRAVACAO LTDA 1/  1 642,76 06/10/2025 06/10/2025 642,76 1r0,00642,76DP 3

06/10/2025 DP 3812/NE /001 3812/NE 5730/00 C01981-MONTE ALEGRE ARTEFATOS DE 1/  3 699,00 06/10/2025 06/10/2025 699,00 1r0,00699,00DP 3

03/10/2025 DP 3800/NE /001 3800/NE 5736/00 C02122-MOLAS PINHAIS LTDA 1/  1 313,46 04/10/2025 06/10/2025 313,46 1r0,00313,46DP 3

11/08/2025 DP 3534/NE /002 3534/NE 5294/00 C02900-TOTAL QUIMICA IND E COM LTD 2/  2 1.906,05 06/10/2025 06/10/2025 1.906,05 1r0,001.906,05DP 3

28/08/2025 DP 3622/NE /001 3622/NE 5485/00 C04460-TIKOS ARTEFATOS DE MADEIRA 1/  2 1.055,70 25/09/2025 06/10/2025 1.055,70 1r0,001.055,70DP 3

28/08/2025 CP 1214/P1 /001 1214/P1 5487/00 C04565-RITA DE CASSIA CASTELLI DE C 1/  1 1.297,80 28/08/2025 06/10/2025 1.297,80 1r0,001.297,80DP 3

04/09/2025 DP 3662/NE /002 3662/NE 5532/00 C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTOR 2/  2 563,97 02/10/2025 06/10/2025 563,97 1r0,00563,97DP 3

18/09/2025 DP 3724/NE /001 3724/NE 5623/00 C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTOR 1/  2 601,04 02/10/2025 06/10/2025 601,04 1r0,00601,04DP 3

03/10/2025 DP 1242/P1 /001 1242/P1 5731/00 C06615-MAURO ROBERTO OLIVOTTO PE 1/  1 2.774,13 04/10/2025 06/10/2025 2.774,13 1r0,002.774,13DP 3

08/09/2025 DP 3678/NE /001 3678/NE 5527/00 C00205-WALDECI DA SILVA PEREIRA - EI 1/  1 3.065,62 06/10/2025 07/10/2025 3.065,62 1r0,003.065,62DP 3

07/10/2025 DP 3815/NE /001 3815/NE 5743/00 C01499-58.030.680 MILENA AVELAR 1/  1 432,90 08/10/2025 07/10/2025 432,90 1r0,00432,90DP 3

16/09/2025 DP 3714/NE /001 3714/NE 5560/00 C02266-CCA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA 1/  1 441,12 07/10/2025 07/10/2025 441,12 1r0,00441,12DP 3
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07/10/2025 DP 3819/NE /001 3819/NE 5750/00 C04822-MURILO SIGNORI SOARES ME 1/  1 1.323,96 07/10/2025 07/10/2025 1.323,96 1r0,001.323,96DP 3

07/10/2025 DP 3817/NE /001 3817/NE 5753/00 C05592-R H B SERVICOS DE MONTAGEM 1/  1 792,00 07/10/2025 07/10/2025 792,00 1r0,00792,00DP 3

07/10/2025 DP 3813/NE /001 3813/NE 5744/00 C07376-EXTINBRAS EXTINTORES LTDA 1/  1 135,00 07/10/2025 07/10/2025 135,00 1r0,00135,00DP 3

10/09/2025 DP 3686/NE /001 3686/NE 5571/00 C00205-WALDECI DA SILVA PEREIRA - EI 1/  1 2.346,91 08/10/2025 08/10/2025 2.346,91 1r0,002.346,91DP 3

08/09/2025 DP 3676/NE /001 3676/NE 5523/00 C01088-WG EXTINTORES LTDA 1/  2 1.032,82 08/10/2025 08/10/2025 1.032,82 1r0,001.032,82DP 3

11/07/2025 CC 3403/NE /003 3403/NE 5167/00 C01983-ASSOCIACAO VINDE SEMEAR 1/  1 3.117,76 12/07/2025 08/10/2025 1.039,25 1r0,001.039,25DP 3

08/10/2025 DP 3827/NE /001 3827/NE 5770/00 C02026-MASTER SILK BRINDES LTDA 1/  1 684,00 08/10/2025 08/10/2025 684,00 1r0,00684,00DP 3

08/10/2025 DP 3826/NE /001 3826/NE 5768/00 C06716-MARCENARIA ALFA E OMEGA LT 1/  1 383,37 08/10/2025 08/10/2025 383,37 1r0,00383,37DP 3

09/10/2025 DP 3832/NE /001 3832/NE 5755/00 C00245-RODRIGO FELIX DE ALMEIDA 1/  1 418,05 09/10/2025 09/10/2025 418,05 1r0,00418,05DP 3

09/10/2025 DP 3830/NE /001 3830/NE 5763/00 C01317-MEGA FEIRAO MOVEIS LTDA 1/  1 117,33 09/10/2025 09/10/2025 117,33 1r0,00117,33DP 3

08/10/2025 DP 1245/P1 /001 1245/P1 5765/00 C02155-CLAUDIO SILVA SANTOS 1/  1 164,19 08/10/2025 09/10/2025 164,19 1r0,00164,19DP 3

28/08/2025 DP 3622/NE /002 3622/NE 5485/00 C04460-TIKOS ARTEFATOS DE MADEIRA 2/  2 1.055,71 02/10/2025 09/10/2025 1.055,71 1r0,001.055,71DP 3

09/10/2025 DP 3831/NE /001 3831/NE 5762/00 C04822-MURILO SIGNORI SOARES ME 1/  1 137,48 09/10/2025 09/10/2025 137,48 1r0,00137,48DP 3

09/10/2025 DP 3833/NE /001 3833/NE 5773/00 C05463-EXTIMPLUS MANUTENCAO E RE 1/  1 300,30 09/10/2025 09/10/2025 300,30 1r0,00300,30DP 3

08/10/2025 DP 3820/NE /001 3820/NE 5759/00 C07474-JOSE ZARAMELA BRINQUEDOS 1/  1 990,00 08/10/2025 09/10/2025 990,00 1r0,00990,00DP 3

10/10/2025 DP 3834/NE /001 3834/NE 5776/00 C01088-WG EXTINTORES LTDA 1/  1 1.514,81 10/10/2025 10/10/2025 1.514,81 1r0,001.514,81DP 3

10/09/2025 CC 3687/NE /001 3687/NE 5496/00 C01531-MILANO GALERIA DE ARTES LTD 1/  3 1.063,06 10/10/2025 10/10/2025 337,33 1r0,00337,33DP 3

10/09/2025 CC 3687/NE /001 3687/NE 5496/00 C01531-MILANO GALERIA DE ARTES LTD 2/  3 1.063,07 09/11/2025 10/10/2025 337,34 1r0,00337,34DP 3

10/09/2025 CC 3687/NE /001 3687/NE 5496/00 C01531-MILANO GALERIA DE ARTES LTD 3/  3 1.063,07 09/12/2025 10/10/2025 337,34 1r0,00337,34DP 3

11/08/2025 DP 3537/NE /002 3537/NE 5359/00 C02030-CARLOS HENRIQUE ZANETTI 052 2/  2 423,52 10/10/2025 10/10/2025 423,52 1r0,00423,52DP 3

10/10/2025 DP 3838/NE /001 3838/NE 5780/00 C02167-43.951.476 MARCIO SEZERINO 1/  1 261,90 10/10/2025 10/10/2025 261,90 1r0,00261,90DP 3

10/10/2025 DP 3835/NE /001 3835/NE 5727/00 C02386-LUVIZOTTO EXTINTORES LTDA 1/  1 235,40 10/10/2025 10/10/2025 235,40 1r0,00235,40DP 3

10/09/2025 DP 1222/P1 /001 1222/P1 5538/00 C05774-BARBARA RIBEIRO 1/  2 518,75 10/10/2025 10/10/2025 518,75 1r0,00518,75DP 3

12/09/2025 DP 3698/NE /001 3698/NE 5592/00 C07002-CRISTO REI FOREST MAD LTDA 1/  1 1.573,00 10/10/2025 10/10/2025 1.573,00 1r0,001.573,00DP 3

12/09/2025 DP 3701/NE /001 3701/NE 5562/00 C01173-RGR CONSTRUTORA E INCORPO 1/  3 784,28 12/10/2025 13/10/2025 784,28 1r0,00784,28DP 3

11/09/2025 DP 3691/NE /001 3691/NE 5548/00 C01317-MEGA FEIRAO MOVEIS LTDA 1/  1 690,27 11/10/2025 13/10/2025 690,27 1r0,00690,27DP 3

10/09/2025 CC 3687/NE /004 3687/NE 5496/00 C01531-MILANO GALERIA DE ARTES LTD 1/  3 1.063,06 10/10/2025 13/10/2025 51,05 1r0,0051,05DP 3

10/09/2025 CC 3687/NE /004 3687/NE 5496/00 C01531-MILANO GALERIA DE ARTES LTD 2/  3 1.063,07 09/11/2025 13/10/2025 51,05 1r0,0051,05DP 3

10/09/2025 CC 3687/NE /004 3687/NE 5496/00 C01531-MILANO GALERIA DE ARTES LTD 3/  3 1.063,07 09/12/2025 13/10/2025 51,05 1r0,0051,05DP 3

12/09/2025 DP 3700/NE /001 3700/NE 5604/00 C01603-OZEIAS NAZARETE DA SILVA 1/  1 545,53 12/10/2025 13/10/2025 545,53 1r0,00545,53DP 3

22/09/2025 DPS 3738/NE /002 3738/NE 5661/00 C01981-MONTE ALEGRE ARTEFATOS DE 1/  1 2.013,82 22/09/2025 13/10/2025 670,91 1r0,00670,91DP 3

13/10/2025 DP 3849/NE /001 3849/NE 5789/00 C01981-MONTE ALEGRE ARTEFATOS DE 1/  2 956,00 13/10/2025 13/10/2025 956,00 1r0,00956,00DP 3

15/09/2025 DP 3708/NE /001 3708/NE 5541/00 C04228-TERRA BRASILIS SABONETES E 1/  1 738,24 13/10/2025 13/10/2025 738,24 1r0,00738,24DP 3

05/09/2025 CP 1217/P1 /001 1217/P1 5510/00 C04565-RITA DE CASSIA CASTELLI DE C 1/  1 2.469,86 05/09/2025 13/10/2025 2.469,86 1r0,002.469,86DP 3

22/09/2025 DP 3739/NE /001 3739/NE 5642/00 C04650-PAULO ROBERTO DA ROSA 0070 1/  1 782,30 13/10/2025 13/10/2025 782,30 1r0,00782,30DP 3

13/10/2025 DP 3841/NE /001 3841/NE 5788/00 C05147-LUZINERIO FERREIRA DE ALENC 1/  1 735,61 13/10/2025 13/10/2025 735,61 1r0,00735,61DP 3

13/10/2025 DP 3840/NE /001 3840/NE 5787/00 C01499-58.030.680 MILENA AVELAR 1/  1 1.009,96 14/10/2025 14/10/2025 1.009,96 1r0,001.009,96DP 3

13/10/2025 DP 3844/NE /001 3844/NE 5772/00 C02162-TITAN NAUTICA LTDA 1/  1 226,94 14/10/2025 14/10/2025 226,94 1r0,00226,94DP 3

14/10/2025 DP 3856/NE /001 3856/NE 5803/00 C07160-GILMAR LUIZ CORBARI DE OLIVE 1/  1 273,11 14/10/2025 14/10/2025 273,11 1r0,00273,11DP 3

14/10/2025 DP 3854/NE /001 3854/NE 5801/00 C07474-JOSE ZARAMELA BRINQUEDOS 1/  1 660,00 14/10/2025 14/10/2025 660,00 1r0,00660,00DP 3

14/10/2025 DP 3855/NE /001 3855/NE 5804/00 C01603-OZEIAS NAZARETE DA SILVA 1/  1 220,74 15/10/2025 15/10/2025 220,74 1r0,00220,74DP 3

15/10/2025 DP 3864/NE /001 3864/NE 5824/00 C02079-GILMAR WACISKI 1/  1 755,95 15/10/2025 15/10/2025 755,95 1r0,00755,95DP 3

11/09/2025 DP 3688/NE /001 3688/NE 5582/00 C04460-TIKOS ARTEFATOS DE MADEIRA 1/  1 786,86 09/10/2025 15/10/2025 786,86 1r0,00786,86DP 3

14/10/2025 DP 3850/NE /001 3850/NE 5783/00 C04822-MURILO SIGNORI SOARES ME 1/  1 3.552,63 14/10/2025 15/10/2025 3.552,63 1r0,003.552,63DP 3

15/10/2025 DP 3857/NE /001 3857/NE 5800/00 C05592-R H B SERVICOS DE MONTAGEM 1/  1 637,00 15/10/2025 15/10/2025 637,00 1r0,00637,00DP 3
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15/10/2025 DP 3863/NE /001 3863/NE 5820/00 C07376-EXTINBRAS EXTINTORES LTDA 1/  1 405,00 15/10/2025 15/10/2025 405,00 1r0,00405,00DP 3

15/10/2025 DP 3862/NE /001 3862/NE 5815/00 C01981-MONTE ALEGRE ARTEFATOS DE 1/  2 1.008,00 15/10/2025 16/10/2025 1.008,00 1r0,001.008,00DP 3

16/10/2025 DP 3870/NE /001 3870/NE 5832/00 C06563-SAMUEL DANIEL DE MATTOS 1/  1 349,55 16/10/2025 16/10/2025 349,55 1r0,00349,55DP 3

15/10/2025 DP 1250/P1 /001 1250/P1 5817/00 C99999-CONSUMIDOR FINAL 1/  1 722,54 15/10/2025 16/10/2025 722,54 1r0,00722,54DP 3

16/10/2025 DP 3868/NE /001 3868/NE 5829/00 C00061-S.L.J. REPRESENTACOES LTDA 1/  1 148,70 17/10/2025 17/10/2025 148,70 1r0,00148,70DP 3

16/10/2025 DP 1252/P1 /001 1252/P1 5826/00 C01527-JOSIEL DE PAULA 1/  1 115,50 17/10/2025 17/10/2025 115,50 1r0,00115,50DP 3

16/10/2025 DP 1251/P1 /001 1251/P1 5825/00 C02174-CARLOS DE PAULO 1/  1 154,55 17/10/2025 17/10/2025 154,55 1r0,00154,55DP 3

12/09/2025 DP 3696/NE /001 3696/NE 5590/00 C05211-ORION CHROME PINTURAS ESP 1/  1 3.169,06 10/10/2025 17/10/2025 3.169,06 1r0,003.169,06DP 3

16/09/2025 DP 3716/NE /001 3716/NE 5629/00 C05211-ORION CHROME PINTURAS ESP 1/  1 690,00 14/10/2025 17/10/2025 690,00 1r0,00690,00DP 3

17/10/2025 DP 3872/NE /001 3872/NE 5840/00 C05463-EXTIMPLUS MANUTENCAO E RE 1/  1 300,30 17/10/2025 17/10/2025 300,30 1r0,00300,30DP 3

17/10/2025 DP 1253/P1 /001 1253/P1 5833/00 C05774-BARBARA RIBEIRO 1/  1 622,50 17/10/2025 17/10/2025 622,50 1r0,00622,50DP 3

17/10/2025 DP 3873/NE /001 3873/NE 5839/00 C07474-JOSE ZARAMELA BRINQUEDOS 1/  1 660,00 17/10/2025 17/10/2025 660,00 1r0,00660,00DP 3

21/08/2025 DP 3595/NE /002 3595/NE 5421/00 C02492-SCI SISTEMAS DE PREVENCAO 2/  2 1.157,42 20/10/2025 20/10/2025 1.157,42 1r0,001.157,42DP 3

15/09/2025 CP 1227/P1 /001 1227/P1 5589/00 C04565-RITA DE CASSIA CASTELLI DE C 1/  1 2.017,84 15/09/2025 20/10/2025 2.017,84 1r0,002.017,84DP 3

29/09/2025 DP 3776/NE /001 3776/NE 5663/00 C04650-PAULO ROBERTO DA ROSA 0070 1/  1 782,30 20/10/2025 20/10/2025 782,30 1r0,00782,30DP 3

06/10/2025 DP 3807/NE /001 3807/NE 5747/00 C04650-PAULO ROBERTO DA ROSA 0070 1/  2 539,37 20/10/2025 20/10/2025 539,37 1r0,00539,37DP 3

19/09/2025 DP 3731/NE /001 3731/NE 5628/00 C05211-ORION CHROME PINTURAS ESP 1/  1 4.110,40 17/10/2025 20/10/2025 4.110,40 1r0,004.110,40DP 3

18/09/2025 DP 3724/NE /002 3724/NE 5623/00 C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTOR 2/  2 601,04 16/10/2025 20/10/2025 601,04 1r0,00601,04DP 3

29/09/2025 DP 3780/NE /001 3780/NE 5621/00 C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTOR 1/  2 761,86 13/10/2025 20/10/2025 761,86 1r0,00761,86DP 3

19/09/2025 DP 1233/P1 /001 1233/P1 5626/00 C05639-JOAO CARLOS TEODORO 1/  1 216,00 19/10/2025 20/10/2025 216,00 1r0,00216,00DP 3

18/06/2025 DP 3323/NE /004 3323/NE 4935/00 C07093-EXTINTORAMA COM DE EQUIP C 4/  4 5.080,21 16/10/2025 20/10/2025 5.080,21 1r0,005.080,21DP 3

23/09/2025 DP 3755/NE /001 3755/NE 5660/00 C00758-J M S INDUSTRIA E COMERCIO L 1/  1 730,88 21/10/2025 21/10/2025 730,88 1r0,00730,88DP 3

21/10/2025 DP 3885/NE /001 3885/NE 5851/00 C00979-AMG BRINDES CORPORATIVOS 1/  1 104,00 21/10/2025 21/10/2025 104,00 1r0,00104,00DP 3

21/10/2025 DP 3883/NE /001 3883/NE 5858/00 C01816-JOEL OSCAR MANOEL 1/  1 545,78 22/10/2025 21/10/2025 545,78 1r0,00545,78DP 3

20/10/2025 DP 3877/NE /001 3877/NE 5846/00 C01977-LAQUEAMENTO PAMPA LTDA 1/  1 166,00 21/10/2025 21/10/2025 166,00 1r0,00166,00DP 3

28/08/2025 DPS 3624/NE /003 3624/NE 5495/00 C01981-MONTE ALEGRE ARTEFATOS DE 1/  1 2.647,09 28/08/2025 21/10/2025 882,04 1r0,00882,04DP 3

21/10/2025 DP 3884/NE /001 3884/NE 5797/00 C04822-MURILO SIGNORI SOARES ME 1/  1 3.009,58 21/10/2025 21/10/2025 3.009,58 1r0,003.009,58DP 3

21/10/2025 DP 3882/NE /001 3882/NE 5847/00 C05147-LUZINERIO FERREIRA DE ALENC 1/  1 485,28 22/10/2025 21/10/2025 485,28 1r0,00485,28DP 3

23/09/2025 DP 3743/NE /001 3743/NE 5643/00 C00143-R B INDUSTRIA E COMERCIO DE 1/  2 1.650,00 21/10/2025 22/10/2025 1.650,00 1r0,001.650,00DP 3

22/10/2025 DP 3900/NE /001 3900/NE 5871/00 C01981-MONTE ALEGRE ARTEFATOS DE 1/  2 831,00 22/10/2025 22/10/2025 831,00 1r0,00831,00DP 3

18/09/2025 DP 3725/NE /001 3725/NE 5646/00 C04460-TIKOS ARTEFATOS DE MADEIRA 1/  2 593,45 16/10/2025 22/10/2025 593,45 1r0,00593,45DP 3

23/09/2025 DP 3754/NE /001 3754/NE 5669/00 C05205-POSSERT COMUNICACAO VISUA 1/  1 445,00 21/10/2025 22/10/2025 445,00 1r0,00445,00DP 3

22/10/2025 DP 3890/NE /001 3890/NE 5865/00 C05592-R H B SERVICOS DE MONTAGEM 1/  1 403,75 22/10/2025 22/10/2025 403,75 1r0,00403,75DP 3

22/10/2025 DP 3893/NE /001 3893/NE 5869/00 C05733-WESS COMERCIO DE ETIQUETA 1/  1 98,00 22/10/2025 22/10/2025 98,00 1r0,0098,00DP 3

22/10/2025 DP 3894/NE /001 3894/NE 5868/00 C07474-JOSE ZARAMELA BRINQUEDOS 1/  1 660,00 22/10/2025 22/10/2025 660,00 1r0,00660,00DP 3

21/08/2025 DP 3594/NE /002 3594/NE 5281/00 C01173-RGR CONSTRUTORA E INCORPO 2/  2 1.711,03 20/10/2025 23/10/2025 1.711,03 1r0,001.711,03DP 3

23/10/2025 DP 3904/NE /001 3904/NE 5785/00 C01424-BELLA PORTAS E COMPONENTE 1/  1 625,44 23/10/2025 23/10/2025 625,44 1r0,00625,44DP 3

25/09/2025 DP 3769/NE /001 3769/NE 5677/00 C01428-HIDROMAIS MATERIAIS ELETRIC 1/  1 940,00 23/10/2025 23/10/2025 940,00 1r0,00940,00DP 3

22/10/2025 DP 3892/NE /001 3892/NE 5867/00 C01499-58.030.680 MILENA AVELAR 1/  1 252,84 23/10/2025 23/10/2025 252,84 1r0,00252,84DP 3

22/10/2025 DP 3891/NE /001 3891/NE 5855/00 C02052-DONISETE DA SILVA 1/  1 342,50 23/10/2025 23/10/2025 342,50 1r0,00342,50DP 3

23/10/2025 DP 3906/NE /001 3906/NE 5890/00 C02079-GILMAR WACISKI 1/  1 357,51 23/10/2025 23/10/2025 357,51 1r0,00357,51DP 3

25/09/2025 DP 3767/NE /001 3767/NE 5635/00 C02900-TOTAL QUIMICA IND E COM LTD 1/  2 958,06 23/10/2025 23/10/2025 958,06 1r0,00958,06DP 3

23/10/2025 DP 3901/NE /001 3901/NE 5882/00 C04822-MURILO SIGNORI SOARES ME 1/  1 983,26 23/10/2025 23/10/2025 983,26 1r0,00983,26DP 3

13/10/2025 DP 3848/NE /001 3848/NE 5769/00 C05349-ABDO SERVICOS GRAFICOS LTD 1/  1 824,01 27/10/2025 23/10/2025 824,01 1r0,00824,01DP 3

22/10/2025 DP 3898/NE /001 3898/NE 5876/00 C05458-MARCOS DE LIMA 08287293952 1/  1 193,52 23/10/2025 23/10/2025 193,52 1r0,00193,52DP 3
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23/10/2025 DP 3902/NE /001 3902/NE 5881/00 C05786-DWMAN INDUSTRIA E COMERCI 1/  1 707,70 23/10/2025 23/10/2025 707,70 1r0,00707,70DP 3

22/10/2025 DP 3899/NE /001 3899/NE 5805/00 C06812-VINICIUS HENRIQUE DO ROSARI 1/  1 150,00 23/10/2025 23/10/2025 150,00 1r0,00150,00DP 3

23/10/2025 DP 3905/NE /001 3905/NE 5794/00 C07023-WALTER LINZMEYER E CIA LTDA 1/  1 514,46 23/10/2025 23/10/2025 514,46 1r0,00514,46DP 3

20/10/2025 DP 1255/P1 /001 1255/P1 5849/00 C99999-CONSUMIDOR FINAL 1/  1 549,06 20/10/2025 23/10/2025 549,06 1r0,00549,06DP 3

23/09/2025 DP 3750/NE /001 3750/NE 5565/00 C06770-ATLANTA RETESTADORA E ENG 1/  3 894,91 23/10/2025 24/10/2025 894,91 1r0,00894,91DP 3

29/09/2025 DP 3779/NE /001 3779/NE 5633/00 C00205-WALDECI DA SILVA PEREIRA - EI 1/  1 3.908,65 27/10/2025 27/10/2025 3.908,65 1r0,003.908,65DP 3

27/10/2025 DP 3925/NE /001 3925/NE 5899/00 C00245-RODRIGO FELIX DE ALMEIDA 1/  1 118,23 27/10/2025 27/10/2025 118,23 1r0,00118,23DP 3

24/09/2025 DP 3762/NE /001 3762/NE 5681/00 C00614-TREVISAN COMERCIO DE PLAST 1/  1 924,00 24/10/2025 27/10/2025 924,00 1r0,00924,00DP 3

27/10/2025 DP 3919/NE /001 3919/NE 5903/00 C01434-JHONATAN DE PAULA RODRIGU 1/  1 494,05 28/10/2025 27/10/2025 494,05 1r0,00494,05DP 3

24/10/2025 DP 3909/NE /001 3909/NE 5896/00 C05147-LUZINERIO FERREIRA DE ALENC 1/  1 478,63 24/10/2025 27/10/2025 478,63 1r0,00478,63DP 3

29/09/2025 DP 3782/NE /001 3782/NE 5709/00 C05211-ORION CHROME PINTURAS ESP 1/  1 2.730,47 27/10/2025 27/10/2025 2.730,47 1r0,002.730,47DP 3

29/09/2025 DP 3780/NE /002 3780/NE 5621/00 C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTOR 2/  2 761,87 27/10/2025 27/10/2025 761,87 1r0,00761,87DP 3

13/10/2025 DP 3845/NE /001 3845/NE 5792/00 C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTOR 1/  2 407,52 27/10/2025 27/10/2025 407,52 1r0,00407,52DP 3

27/10/2025 DP 3924/NE /001 3924/NE 5905/00 C05592-R H B SERVICOS DE MONTAGEM 1/  1 1.055,00 27/10/2025 27/10/2025 1.055,00 1r0,001.055,00DP 3

26/09/2025 DP 3770/NE /001 3770/NE 5693/00 C91181-CASA DE RODA IND COM TREILL 1/  1 111,00 26/10/2025 27/10/2025 111,00 1r0,00111,00DP 3

23/09/2025 DP 3743/NE /002 3743/NE 5643/00 C00143-R B INDUSTRIA E COMERCIO DE 2/  2 1.650,00 28/10/2025 28/10/2025 1.650,00 1r0,001.650,00DP 3

28/10/2025 DP 3931/NE /001 3931/NE 5912/00 C05147-LUZINERIO FERREIRA DE ALENC 1/  1 687,67 29/10/2025 28/10/2025 687,67 1r0,00687,67DP 3

28/10/2025 DP 3928/NE /001 3928/NE 5911/00 C07474-JOSE ZARAMELA BRINQUEDOS 1/  1 660,00 28/10/2025 28/10/2025 660,00 1r0,00660,00DP 3

28/10/2025 DP 3927/NE /001 3927/NE 5888/00 C05463-EXTIMPLUS MANUTENCAO E RE 1/  1 300,30 28/10/2025 29/10/2025 300,30 1r0,00300,30DP 3

29/10/2025 DP 3941/NE /001 3941/NE 5926/00 C07459-SANDRA ZAMPIERI FERREIRA 02 1/  1 590,75 29/10/2025 29/10/2025 590,75 1r0,00590,75DP 3

29/10/2025 DP 1261/P1 /001 1261/P1 5933/00 A00021-KAWANA TESKE MARRA TEIXEIR 1/  1 33,86 29/10/2025 30/10/2025 33,86 1r0,0033,86DP 3

29/10/2025 DP 3938/NE /001 3938/NE 5928/00 C01816-JOEL OSCAR MANOEL 1/  1 1.714,42 30/10/2025 30/10/2025 1.714,42 1r0,001.714,42DP 3

22/09/2025 DPS 3738/NE /003 3738/NE 5661/00 C01981-MONTE ALEGRE ARTEFATOS DE 1/  1 2.013,82 22/09/2025 30/10/2025 670,91 1r0,00670,91DP 3

29/10/2025 DP 3935/NE /001 3935/NE 5925/00 C04122-JUSTINO MOVEIS E DECORACAO 1/  1 578,03 30/10/2025 30/10/2025 578,03 1r0,00578,03DP 3

29/10/2025 DP 3935/NE /001 3935/NE 5925/00 C04122-JUSTINO MOVEIS E DECORACAO 1/  1 578,03 30/10/2025 30/10/2025 -578,03 1e0,00-578,03DP 3

29/10/2025 DP 3935/NE /001 3935/NE 5925/00 C04122-JUSTINO MOVEIS E DECORACAO 1/  1 578,03 30/10/2025 30/10/2025 578,03 1r0,00578,03DP 3

18/09/2025 DP 3725/NE /002 3725/NE 5646/00 C04460-TIKOS ARTEFATOS DE MADEIRA 2/  2 593,45 23/10/2025 30/10/2025 593,45 1r0,00593,45DP 3

15/10/2025 DP 3859/NE /001 3859/NE 5796/00 C05451-ECO MADEIRAS - CONSTRUTOR 1/  2 743,28 29/10/2025 30/10/2025 743,28 1r0,00743,28DP 3

30/09/2025 DP 1237/P1 /001 1237/P1 5715/00 C05774-BARBARA RIBEIRO 1/  1 622,50 30/10/2025 30/10/2025 622,50 1r0,00622,50DP 3

31/10/2025 DP 3954/NE /001 3954/NE 5953/00 C01317-MEGA FEIRAO MOVEIS LTDA 1/  1 117,33 31/10/2025 31/10/2025 117,33 1r0,00117,33DP 3

03/10/2025 DP 3802/NE /001 3802/NE 5636/00 C01985-EMBRASAN - EMPRESA BRASILE 1/  1 195,79 02/11/2025 31/10/2025 195,79 1r0,00195,79DP 3

30/10/2025 DP 3951/NE /001 3951/NE 5931/00 C02052-DONISETE DA SILVA 1/  1 547,20 31/10/2025 31/10/2025 547,20 1r0,00547,20DP 3

30/10/2025 DP 3952/NE /001 3952/NE 5941/00 C02052-DONISETE DA SILVA 1/  1 42,00 31/10/2025 31/10/2025 42,00 1r0,0042,00DP 3

03/10/2025 DP 3803/NE /001 3803/NE 5684/00 C04072-KORTEBRAK ESQUADRIAS DE M 1/  1 404,03 31/10/2025 31/10/2025 404,03 1r0,00404,03DP 3

06/10/2025 DP 3807/NE /002 3807/NE 5747/00 C04650-PAULO ROBERTO DA ROSA 0070 2/  2 539,37 03/11/2025 31/10/2025 539,37 1r0,00539,37DP 3

13/10/2025 DP 3846/NE /001 3846/NE 5795/00 C04650-PAULO ROBERTO DA ROSA 0070 1/  1 930,52 03/11/2025 31/10/2025 930,52 1r0,00930,52DP 3

01/10/2025 DP 3790/NE /002 3790/NE 5698/00 C05036-JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 2/  4 1.000,01 31/10/2025 31/10/2025 1.000,01 1r0,001.000,01DP 3

30/10/2025 DP 3948/NE /001 3948/NE 5936/00 C05147-LUZINERIO FERREIRA DE ALENC 1/  1 738,11 31/10/2025 31/10/2025 738,11 1r0,00738,11DP 3

30/10/2025 CC 3943/NE /002 3943/NE 5932/00 C05382-LECIVALDO DIAS DA ROCHA 025 1/  1 235,40 30/10/2025 31/10/2025 200,00 1r0,00200,00DP 3

30/10/2025 DPS 3943/NE /001 3943/NE 5932/00 C05382-LECIVALDO DIAS DA ROCHA 025 1/  1 235,40 30/10/2025 31/10/2025 35,40 1r0,0035,40DP 3

22/05/2025 DP 3213/NE /002 3213/NE 4911/00 C06316-WOOD NEXUS BRASIL REPRESE 2/  2 887,85 03/07/2025 31/10/2025 887,85 1r0,00887,85DP 3

30/10/2025 DP 3946/NE /001 3946/NE 5880/00 C06716-MARCENARIA ALFA E OMEGA LT 1/  1 765,78 31/10/2025 31/10/2025 765,78 1r0,00765,78DP 3

30/10/2025 DP 3947/NE /001 3947/NE 5935/00 C06716-MARCENARIA ALFA E OMEGA LT 1/  1 260,53 31/10/2025 31/10/2025 260,53 1r0,00260,53DP 3

30/10/2025 DP 3942/NE /001 3942/NE 5930/00 C91181-CASA DE RODA IND COM TREILL 1/  1 1.516,00 31/10/2025 31/10/2025 1.516,00 1r0,001.516,00DP 3

145.822,32 132.688,24 132.688,24
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Conferência de Comissões

LFDF COM E DISTRIB DE TINTAS INDUST

Dt.Venda

LFDF COM E DISTRIB DE TINTAS INDUST

Título Fatura Cliente Parcela Valor Parcela Dt.Vencto Dt.Recto Valor Recebido Valor Líquido Comissão % FilPedido Emp

COMISSÃO : IRRF : LÍQUIDO :

Vendedor : R00031 - CARTEIRA 31                              - CARTEIRA 31 Perc Comissão :

08/09/2025 DP 3677/NE /001 3677/NE 5546/00 C00758-J M S INDUSTRIA E COMERCIO L 1/  1 365,44 06/10/2025 06/10/2025 365,44 1r0,00365,44DP 3

365,44 365,44 365,44

COMISSÃO : IRRF : LÍQUIDO :

Vendedor : R00039 - ELLEN PROSPEC                            - ELLEN PROSPEC Perc Comissão :

18/09/2025 DP 3722/NE /001 3722/NE 5596/00 C01625-FCA COMERCIO DE EMBALAGEN 1/  1 1.522,38 18/10/2025 20/10/2025 1.522,38 1r0,001.522,38DP 3

1.522,38 1.522,38 1.522,38

COMISSÃO : IRRF : LÍQUIDO :

Vendedor : R00044 - CARTEIRA KAWANA                          - CARTEIRA KAWAN Perc Comissão :

04/08/2025 DP 3505/NE /002 3505/NE 5270/00 C01985-EMBRASAN - EMPRESA BRASILE 2/  3 2.842,93 03/10/2025 08/10/2025 2.842,93 1r0,002.842,93DP 3

2.842,93 2.842,93 2.842,93

COMISSÃO : IRRF : LÍQUIDO :

Vendedor : R00045 - SITE                                     - SITE Perc Comissão :

23/09/2025 DP 3752/NE /001 3752/NE 5673/00 C02131-ALEXANDRE DE OLIVEIRA TRAJA 1/  1 89,90 23/10/2025 24/10/2025 89,90 1r0,0089,90DP 3

89,90 89,90 89,90

COMISSÃO : IRRF : LÍQUIDO :

203.201,13 189.774,42 189.774,42

TOTAL GERAL COMISSAO : 1.587,83 10,42 LIQUIDO : 1.577,41IRRF :-------------------------------------------------------------------->

1-ANALITICO
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31/10/202501/10/2025

(RVE461.jrxml) R-RECEBIMENTO /
Tipo Comissão 3 :Período : a

PagVendedor : Tipo Comissão 1 :

Origens :

Tipo Comissão 2 : 2-MOVIMENTO

Tipo Impressão 1 : 0-RELATORIO SEQUENCIAL Tipo Impressão 2 : 0-DETALHADO Tipo Impressão 3 : 0-COM CALCULO IRRF

Tipo Impressão 4 : 0-MOSTRAR PERCENTUAL COMIS Seleção Vendedor 0-DO DOCTO Tipo Ordenação 0-VENDEDOR/DATA Tipo Seleção : 0-COMPLETO


